
「宇治抹茶どら焼き」賞味期限誤表記に関するお詫び 

茶和々 宮島店で「宇治抹茶どら焼き」をお買い上げのお客様へ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社店舗で販売しておりました「宇治抹茶どら焼き」において、賞味期限の印字ミスに

より、賞味期限を誤って表示していたことが判明いたしました。 

健康被害発生の可能性がある為、下記にある正しい賞味期限（2025 年 11 月 30 日）を過ぎた該

当商品はお召し上がりにならないようお願い申し上げます。 

お買い上げ頂きましたお客様に多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び

申し上げます。 

お手元に該当商品をお持ちの場合は店頭、またはお客様相談室までご連絡いただきますようお

願い申し上げます。レシート確認後返金、または正規賞味期限を記載した商品と交換させていた

だきます。 

 

●該当商品： 宇治抹茶どら焼き（賞味期限 2026 年 11 月 30 日） 

  

●販売店舗 

茶和々 宮島店 

●販売期間：2025 年 11 月 11 日（火）9 時頃～11 月 13 日（木）18 時頃迄 

●表示内容 

誤：賞味期限 2026 年 11 月 30 日 

正：賞味期限 2025 年 11 月 30 日 

 

●お問い合わせ先 

株式会社 寺子屋 お客様相談室 

TEL 0120-975-316 （平日 10 時～17 時） 

 

 今後、このような事態が発生することのないよう品質管理体制を徹底し、再発防止に努めてま

いりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

                        

2025 年 11 月 18 日   株式会社寺子屋                                  


